Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

МАОУ «Каменская СОШ №2»

Приказ

от  «06»  сентября 2019 г.  № 208 Г

ПРИКАЗ

Об утверждении правил

внутреннего распорядка обучающихся

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решений  в соответствии с

решением Управляющего  совета школы от «06» сентября 2019 года и с учётом мнения

Школьного парламента

приказываю:

1. Утвердить правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ «Каменская

СОШ №2»  (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка в новой редакции.

3. Разместить Правила внутреннего распорядка для обучающихся  на официальном сайте

учреждения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 6 сентября 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:   ______________________    О. А. Гагина